
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№331 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

 ОТНОСНО:  Упълномощаване на членове на ОИК-Кюстендил от различни 

партии и коалиции, които да присъстват на разпределението на материалите и 

бюлетините за общински съветници и кметове и бюлетините за национален 

референдум от Общинска администрация- Кюстендил, за изборите за общински 

съветници и кметове и национален референдум, насрочени за 25.10.2015г.    

На основание чл.87, ал.1 т.1,  от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, упълномощава следните членове: 

1. Емилия Иванова Луканова – Георгиева  

2. Константин Димов Дингозов  

3. Цветанка Емилова Харалампиева  

Които да присъстват на разпределението на материалите и бюлетините за  

общински съветници и кметове и бюлетините за национален референдум от Общинска 

администрация-Кюстендил, за изборите за общински съветници и кметове и 

национален референдум, насрочени за 25.10.2015г.   

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


